
ID: 4507 JEPET MË QERA AMBIENT
KOMERCIAL 360 M2 PRANË TEG 

Jepet me qira ambient komercial dy-katësh pranë TEG, i
përshtatshëm për zhvillim aktivitetesh të ndryshme biznesi.
Prona ka një sipërfaqe ndërtimi prej 360 m² dhe një hapësirë
parkimi prej 370 m². Kati përdhe (160 m2) ka një lartësi prej 5
metrash dhe është ideal për magazinim ose prodhim, ndërsa
kati i parë (170 m2) me lartësi 3.5 metra është i përshtatshëm
për zyra apo ambiente shërbimi. Midis katit 0 dhe 1 eshte
edhe nje nderkat me siperfaqe 30 m2. Ambienti ofron akses
të lehtë dhe ndodhet në një zonë strategjike, shumë pranë
Qendrës Tregtare TEG. Për më shumë informacion ose për
të rezervuar një vizitë, kontaktoni.

EUR 5,000 /muaj


